
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN DE SUPERINTENDENCIA NACIONAL  
ADJUNTA DE TRIBUTOS INTERNOS 

 

RESOLUCIÓN DE SUPERINTENDENCIA NACIONAL  

ADJUNTA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

 
N°  027 -2018-SUNAT/800000 

 
DESIGNA EN CARGO DIRECTIVO DE LA INTENDENCIA NACIONAL DE FINANZAS Y 

PATRIMONIO 
 

Lima, 21 de marzo de 2018 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que mediante Resolución de Superintendencia Nacional Adjunta de 

Administración y Finanzas N° 181-2017-SUNAT/800000 se dejó sin efecto la encargatura 
del señor Fernando Delgado Tuesta en el cargo de Supervisor de la División de 
Contabilidad Financiera de la Gerencia Financiera perteneciente a la Intendencia 
Nacional de Finanzas y Patrimonio, por lo que resulta necesario proceder a designar a la 
persona que ocupará dicho cargo directivo;  

 
En uso de la facultad conferida por el inciso g) del artículo 18° del Reglamento de 

Organización y Funciones de la Superintendencia Nacional de Aduanas y de 
Administración Tributaria, aprobado por Resolución de Superintendencia N° 122-
2014/SUNAT y modificatorias; 

 
SE RESUELVE: 
 
Artículo Único.- Designar, a partir del 22 de marzo de 2018, a la señora Liliana 

Cornejo Aguirre en el cargo directivo de Supervisora de la División de Contabilidad 
Financiera de la Gerencia Financiera perteneciente a la Intendencia Nacional de 
Finanzas y Patrimonio.  

 
Regístrese y comuníquese. 

 
       MAGNET CARMEN MÁRQUEZ RAMÍREZ 

Superintendenta Nacional Adjunta de Administración y Finanzas 


